



ЛЦЕНЗІЯ

Найменування органу ліцензування

Чернівецька обласна державна адміністрація

Номер і дата прийняття рішення № 56 від 20.10.2016

Дата і номер запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців про видачу ліцензії

Вид господарської діяльності (повністю або частково)

Централізоване водопостачання та водовідведення

Найменування юридичної особи (її філій, інших відокремлених підрозділів) або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи – підприємця

Комунальне підприємство «Заставнівське житлово-експлуатаційне управління тепловодозабезпечення»

Код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи, реєстраційний номер платника податків ліцензіата – фізичної особи – підприємця або серія, номер та дата видачі паспорта фізичної особи – підприємця, яка через свої релігійні переконання відмовилася від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомила про це відповідний контролюючий орган та має відмітку в паспорті

33089761

Місце знаходження юридичної особи або місце проживання фізичної особи – підприємця

Вул. Незалежності, 45, м. Заставна, Чернівецька обл., 59400

Посада особи органу ліцензування, яка підписала рішення про видачу ліцензії

Головуючий засіданням комісії з питань

ліцензування господарської діяльності

з централізованого водопостачання

та водовідведення

Коротесв Олександр Олександрович

Заступник голови обласної

державної адміністрації

(Відпис керівника органу ліцензування або уповноваженої ним посадової особи)

Богатирець Ігор Миколайович

прізвище, ім'я, по батькові





ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ

Форма № 5-Р

Затверджено Наказом
Державної податкової
адміністрації України
від 27.05.97 р. № 149

СВІДОЦТВО № 32761891 Н В № 100674

про реєстрацію платника податку на додану вартість

Індивідуальний податковий номер юридичної (фізичної) особи 330894624043
(необхідно підкреслити)

Назва підприємства або прізвище, ім'я, по батькові Комп'ютер
(тільки для юридичних осіб) (тільки для фізичних осіб)

підприємство «Земельні будівельно-експлуатаційні та будівельно-меліораційні роботи»

Адреса платника 59400 Чернівецька обл., м. Застав'яно
Незалежності, 45

Назва податкового органу, що видав свідоцтво ДПД з Застав'яно
районної податкової

Дата видачі свідоцтва «29» вересня 2006 року



Солівник О.Є.

[Signature]
(підпис)

Ірина Зіст (керівник податкового органу)

*Копія білж
Лес. Г. Г. Гаїдо*

ВСТАНОВЛЄНО
рiшенням Заставнiвської мiської ради
вiд № 14

ПОГОДЖЕНО

Директор Департаменту екологiї та
туризму Чернiвецької обласної
державної адмiнiстрацiї

Я. Когутяк

04 20 16 року

ПОГОДЖЕНО

Завiдувач сектору у Чернiвецькiй обл. асгiї

Державного агентства водних ресурсiв

Чернiвецькiй
обл. асгiї

С.О. Иванов

20/6 року

ПОТОЧНI IНДИВIДУАЛЬНI ТЕХНОЛОГIЧНI НОРМАТИВИ ВИКОРИСТАННЯ ПИТНОЇ ВОДИ

затвердженi " " 20 року

на термiн до " " 20 року

Найменування пiдприємства Заставнiвське ЖЕУ ТВЗ

Реквiзити пiдприємства 33089761

Управлiння, обл'ядання

Код КВЕД

Область, район Чернiвецька обл., Заставнiвський р-н.

Мiсцезнаходження водокористувача м. Заставна, бул. Незалежностi, 45

Посада й телефон посадової особи, що вiдповiдає за водокористування:

Директор пiдприємства Найда П.М.

Керiвник

П.М. Найда

" " 20 року

**Поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної
води Заставнівського ЖЕУ ТВЗ**

№ п/п	Складові Поточного індивідуального технологічного нормативу використання питної води	Фактичні дані згідно поточного ІТНВПВ		Сторінка розрахунку, що підтверджує вказані дані
		тис. м ³ /рік	м ³ /1000 м ³ піднятої води	
1	2	3	4	5
<i>I. Індивідуальний технологічний норматив втрат питної води</i>				
1	Втрати води підприємством	301,13	1276,01	
1.1	Витоки питної води	227,82	965,36	
1.1.1	Витоки при підйомі та очищенні	0,0	0,0	
1.1.2	Витоки води з трубопроводів при аваріях	24,48	103,74	Стор. 7
1.1.3	Сховані витоки води з трубопроводів	187,98	796,54	Стор. 9
1.1.4	Витоки води з смієених споруд	0,0	0,0	
1.1.5	Витоки води через нещільності арматури	15,36	65,08	Стор. 10
1.1.6	Витоки води на водозабірних колонках	0,0	0,0	
1.2	Необліковані втрати питної води	73,31	310,65	
1.2.1	На призьго-об'єктах	63,75	270,11	Стор. 12
1.2.2	Пов'язані з великою щільністю норм водостоків	0,0	0,0	
1.2.3	Пов'язані з великою щільністю відбором води з мережі	2,83	12,0	Стор. 13
1.2.4	На протипожежні цілі	6,73	28,5	Стор. 13
<i>II. Індивідуальний технологічний норматив витрат питної води</i>				
2.	Технологічні витрати питної води у водопровідному господарстві	23,9	101,31	
2.1	Технологічні витрати на виробництво питної води при водозаборі з підземних джерел	0,01	0,06	Стор. 5
2.1.1	На промивку свердловин і підтримання в них необхідного рівня води	0,0	0,0	
2.1.2	На промивку фільтрів знезалізнення	0,0	0,0	
2.1.3	На обслуговування іншого очисного обладнання	0,0	0,0	
2.1.4	На роботу хіміко-бактеріологічної лабораторії	0,01	0,06	Стор. 5
2.1.5	При використанні спеціальних методів очищення води	0,0	0,0	
2.2	Технологічні витрати води на транспортування і постачання питної води	23,78	100,78	Стор. 6
2.2.1	На планову дезінфекцію і промивку мереж	23,78	100,78	Стор. 6
2.2.2	На власні потреби насосних станцій	0,0	0,0	

2.2.3	На промивання і дезінфекцію резервуарів чистої води	0,0	0,0	
2.3	Технологічні витрати на допоміжних об'єктах	0,0	0,0	
2.4	Витрати води на господарсько-питні потреби робітників	0,11	0,47	(стор. 7)
2.5	Витрати води на утримання зон санітарної охорони	0,0	0,0	
<i>Разом</i>		325,03	1377,32	
<i>Поточний ІТНВПВ для підприємства</i>				
	Індивідуальний технологічний норматив втрат питної води	70,80	300*	
	Індивідуальний технологічний норматив витрат питної води	23,91	101,31	
	Індивідуальний технологічний норматив використання питної води	94,71	401,31	

Директор Заставнівського ЖЕУ ГВЗ



Handwritten signature

П. М. Найда

Додаток № 2
до Порядку надання висновків,
щодо розрахунків економічно
обгрунтованих планових витрат під
час формування тарифів на окремі
види житлово-комунальних послуг

КАЛЬКУЛЯЦІЯ РОЗРАХУНКУ
економічно обгрунтованих планових витрат, пов'язаних з централізованим
водопостачанням для населення, бюджету та інших споживачів

Статті витрат	Фактичні витрати за звітний період 2015 рік		Планові витрати на 2017 рік	
	Всього (грн.)	На 1 м.куб. (грн.)	Всього (грн.)	На 1 м.куб. (грн.)
1	2	3	4	5
1. Прими матеріальні витрати, всього у т.ч	1172604	12,10	470878	4,709
1.1. витрати, пов'язані з використанням електроенергії для технологічних потреб	-	-		
1.2. витрати на придбання води в інших підприємствах та/або очищення власних стічних вод іншими підприємствами	1166860	12,04	407800	4,018
1.3. витрати на придбання реагентів для очищення і знезараження питної та/або стічних вод	935	0,01	22378	0,224
Інші прямі матеріальні витрати, за винятком вартості зворотних відходів (розшифр.) поточний ремонт	4809	0,05	46700	0,467
2. Прямі витрати на оплату праці, всього у т.ч.	135152	1,39	452486	4,525
2.1. основна заробітна плата виробн..персоналу	135152	1,39	452486	4,525
2.2. додаткова заробітна плата виробн..персоналу				
2.3. інші заохочувальні та компенсаційні виплати виробничому персоналу				
3. Інші прямі витрати, всього у т.ч.:	137786	1,42	191984	1,920
3.1. внески на загальнообов'язкове державне соц..страхування для виробничого персоналу	46570	0,48	99547	0,995
3.2. амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів виробничого призначення	15103	0,32	15100	0,151
3.3. інші прими витрати (розшир.) – послуги автотранспорту, поточний ремонт	78113	0,81	77337	0,773
4. Загальновиробничі витрати, всього у т.ч.:	24808	0,26	77357	0,774
4.1. Витрати пов'язані з управлінням виробництва, всього у т.ч.:				
- основна заробітна плата	2812	0,02	30300	0,303
- додаткова заробітна плата				
- інші заохочувальні та компенсуючі витрати				
- внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування	837	0,01	6666	0,067
- оплата службових відряджень апарату управління, цехами, дільницями				
4.2. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних				

активів загальнови­робничого призначення				
1	2	3	4	5
4.3. Витрати пов'язані з утриманням основних засобів та інших необоротних активів, всього у т.ч				
- експлуатація				
- ремонт				
- страхування				
-операційна оренда				
4.4. Витрати на удосконалення технології та організації виробництва				
4.5. Утримання виробничих приміщень, всього у т.ч.:				
- витрати на опалення				
- витрати на освітлення	6664	0,07		
- витрати на дезінфекцію				
- витрати на дератизацію				
- витрати на вивезення сміття				
- інші заходи, пов'язані з утриманням виробничих приміщень				
4.6. Витрати на обслуговування виробничого процесу, всього у т.ч.:				
- оплата праці				
- внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування				
- оплата службових відряджень				
- здійснення технологічного контролю за виробничими процесами та якістю	656	0,01		
4.7. Витрати на охорону праці, дотримання техніки безпеки і охорону навколишнього природного середовища	4947	0,05		
4.8. Витрати на пожежну і сторожову охорону об'єктів виробничого та невиробничого призначення, утримання санітарних норм, мед.огл	4000	0,04		
4.9. Витрати на оплату послуг спеціальних підприємств з проведення планових перевірок стану обладнання, виконання регламентних вимог				
4.10. Сплата податків та зборів	4904	0,05	5212	0,052
4.11. Інші загально­виробничі витрати, (розшир.) – медогляд, послуги зв'язку	588	0,01	950	0,01
5. Адміністративні витрати, всього у т.ч.:	201150	2,08	317106	3,171
5.1. Витрати пов'язані з утриманням підприємства, всього у т.ч.				
- основна заробітна плата				
- додаткова заробітна плата				
- гарантійні та компенсаційні виплати				
- внески на загальнообов'язкове державне соціальне страхування				
- оплата службових відряджень				
- витрати на підготовку та перепідготовку кадрів				
- витрати на використання малоцінних та швидкозношуваних предметів, придбання канцелярських товарів				
- витрати на передплату професійних				

періодичних видань				
1	2	3	4	5
5.2. Амортизація основних засобів, інших необхідних матеріальних та нематеріальн. активів загальногосподарського використання				
5.3. Витрати на утримання основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів загальногосподарського призначення, всього у т.ч.:				
- ремонт				
- оренду				
- страхування майна				
- опалення				
- освітлення				
- охорону				
5.4. Оплата професійних послуг (юридичні, аудиторські оцінки майна)				
5.5. Витрати на оплату послуг зв'язку				
5.6. Витрати на оплату розрахунково-касового обслуговування, послуг банків				
5.7. Податки, збори (обов'язок.платежі), крім включених до виробничої собівартості				
5.8. Витрати на розв'язання спорів у судах				
5.9. Витрати на пально-мастильні матеріали для потреб апарату управління підприємства				
6. Витрати зі збору послуг, всього у т.ч:				
6.1. Витрати на оплату праці персоналу, пов'язані зі збору послуг, всього у тому числі:				
- основна заробітна плата				
- додаткова заробітна плата				
- гарантійні та компенсаційні виплати				
6.2. Відрахування на загальнообов'язкове державне страхування				
6.3. Оплата службових відряджень				
6.4. Витрати на підготовку та перепідготовку персоналу				
6.5.. Амортизація основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних зі збутом послуг				
. Витрати на утримання основних засобів, інших необоротних матеріальних і нематеріальних активів, безпосередньо пов'язаних зі збутом послуг, всього у т.ч.:				
- оренда				
- страхування майна				
- ремонт				
- опалення				
- освітлення				
- охорону				
6.7. Оплата інформаційних послуг, безпосередньо пов'язаних зі збутом				
6.8. Витрати на оплату послуг банків та інших				

установ з приймання і перерахув. коштів спожив										
1	2	3	4		5					
6.9.Витрати на канцелярські товари і виготовлення розрахункових документів про оплату послуг										
6.10. Витрати на періодичну повірку, опломбування, обслуговування та ремонт засобів обліку води, які є власністю ліцензіата										
7. Інші витрати з операційної діяльності. всьо										
8. Фінансові витрати, всього у тому числі:										
- витрати на сплату відсотків за корист. отрим. кредитами										
- інші витрати										
			власні		населення		Бюджет та інші		Всього 2017 рр	
			т.грн.	грн./м. ³	т.грн.	грн./м. ³	т.грн.	грн./м. ³	т.грн.	грн./м.
9. Всього повна собівартість (рядки 1+2+3+4+5+6+7+8)	1671,5	5,0	12,595	995,0	12,595	221,7	12,595	1509811	15,10	
10. Плановий прибуток всього	-411,0			-339,9		+73,1		-	-	
- інвестиційна програма										
- податок на прибуток 19%										
- відрядження до резервного капіталу	-411,0			-339,9		+73,1	4,16			
11. Доходи без ПДВ	1260.500	5,0	12,595	655,1	8,30	294,8	16,75	1509811	15,10	
12. ПДВ	252.100			131,0	1,65	59,0	3,35	301962	3,02	
13. Доходи з ПДВ	1512,6	5,0	12,595	786,1	9,95	353,8	20,10	1811773	18,12	
- в т.ч. - населення	788,0							1434383	17,68	
- бюджетні споживачі	219,6							257280	2010	
- інші споживачі	99,0							112560	20,10	
- власні потреби								7550	15,10	
Дотація з бюджету різниці в тарифах										
14. Кількість реалізованої води тис.м.куб.	96,9	0,4		79,0		17,6	20,10	100,0		
- в тому числі: - населення	78,8			79,0				81,1		
- бюджетні споживачі	12,2					12,0	20,10	12,8		
- інші споживачі	5,5					5,6	20,10	5,6		
- власні потреби	0,4	0,4						0,5		
Середній тариф грн.								18,12		
Тариф для населення					9,95			17,68		
Тариф для бюджетних споживачів та інших							20,10	20,10		
Власних потреб			11,80					15,10		
15. Середній тариф										

Начальник Заставнівського ЖЕУТБЗ

Економіст



П. М. Найда

М. В. Божик

**Розрахунок потреби і вартості сировини та матеріалів
(водопостачання): типовий перелік показників**

Показники	Одиниця виміру	Факт 2015	План в діючих	Прогноз 2017
Водопостачання				
Подача води в мережу	тис. м ³	236,1	140	140
Сировина і матеріали всього, у т.ч.:				
Матеріали	тис.грн.			
Хімічні реагенти всього, у т. ч.:				
Хлор				
Норма на 1 м ³ води	грам	4,44	4,44	4,44
Загальні витрати хлору	кг.	110	621,6	621,6
Ціна за 1 т. хлору	грн.	17,54	36,00	36,00
Вартість хлору	тис.грн.	1930	22378	22378
Коагулянти (флокулянти)				
Норма на 1 м ³ води	грам			
Загальні витрати коагулянту	тонн			
Ціна за 1 т. коагулянту	грн..			
Вартість коагулянту	т.грн.			
Хімічні реактиви				
Покупна вода	тис.м ³	236,1	140	140
Ціна за 1м ³	грн..м ³	4,66	2,75	2,87
Вартість покупної води	грн..	1166860	385,00	401,800

(Начальник Заставнівського ЖЕУТБЗ

Головний бухгалтер Заставнівського ЖЕУТБЗ

Економіст Заставнівського ЖЕУТБЗ



Handwritten signatures of P.M. Nayda, V.V. Kavchak, and M.V. Bozhik.

П.М. Найда

В.В. Кавчак

М.В. Божик



КОШТОРИС
на поточний ремонт водопровідних мереж
на 2017 рік

№ п/п	Назва	Один вим.	К-сть	Ціна	Сума (грн.)
1	Заміни труби Д- 273 мм (сталь)	м.	10	385,00	3850-00
2	Заміна засувки Д-100 мм.	шт	5	1350,00	6750-00
3	-«- Д-150 мм	«	2	1850,00	3700,00
4	-«- Д-250 мм	«	2	2200,00	4400,00
5	-«- Д-300 мм	«	4	3500,00	14000,00
6	Заміна з/б плит з люками на водопровідних колодязях	-«-	5	2800,00	14000,00
	ВСЬОГО				46700,00

Головний інженер ЖЕУТВЗ

І.С. Звоздецький

**Розрахунок фонду заробітної плати
по водопроводу**

	Професія	Розмір доплати до окладу за шкідливі умови праці в %	розряд	Факт за 2015 р.	Згідно нормативних документів (розрахунок ЖЕУТВЗ) к-сть чол.	Згідно штатного розкладу на 2017р. прийнято до розрахунку к-сть чол.	Часова тарифна ставка	Середньомісячна тривалість робочого часу, год.	З/плата одного працівника	Всього за місяць
1	Оператор хлораторної установки	4	II	4,9	4,2	4,9	19,335	165,5	3200	15680
2	Водороздавальник		II	-	4,2					
3	Слюсар аварійно-відбудовних робіт	4	IV	1	6,7	1,0	19,335	165,5	3200	3200
4	Обхідник водопров. – канал. мережі		II	1	1,3	1,0	19,335	165,5	3200	3200
5	Електрогазоварник		III	-	1,0	1,0	19,335	165,5	3200	3200
6	Пробовідбірник			-	0,28	-				
7	Електромонтер з ремонту та обслуговування			-	0,63	-				
8	Оператор диспетчерської служби			-	1,06	-				
9	Машиніст екскаваторщик			0,5	0,12	0,5	19,335	165,5	3200	1600
10	Коваль ручного ковання			-	0,14					
11	Контролер водопровідного господарства		II	0,5	2,39	1,5	19,335	165,5	3200	4800
12	Слюсар контрольно – вимірювальних приладів			-	0,325					
13	Лаборант хімічного аналізу	15		1	3,16	1,0	19,335	165,5	3200	3200
	Всього			9,9	25,663	10,9				34880

Додаткова заробітна плата.

Нічні : 8 год. x 365 днів = 2920 год. x 19,335 = 56458,20 x 35% = 19760,37грн.

Шкідливі умови праці (оператор хлораторної установки): - 4% 15680 x 4%=627,20 x 12 міс. =7526,40 грн.

Шкідливі умови праці: слюсар ав.робіт: 4% 3200 x 4%=128 x 12 міс.=1536,00 грн.

Святкові : 11 днів x 24 год. = 264 год. x 19,335 = 5104,44грн.

Всього додаткова: 19760,37+77526,40 +1536 =28822 грн.+святкові5104,44=33926,44

Основна заробітна плата: 34880 x 12 міс. =418560 грн.

Заробітна плата разом: 418560+33926,44 =452486,44 грн.

Нарахування на заробітну плату:

22% - соц.страх 99547,02грн

Начальник ЖЕУТВЗ

Економіст



Handwritten signature

П.М. Найда

М. В. Божик

РОЗРАХУНОК
тарифних ставок і посадових окладів з 1 грудня 2016 року
із мінімальної 1600 грн.

№ п/п	Назва посад	Розряд	Місячна мінімальна тарифна ставка	Коефіцієнт перебіачення галузевою угодою 120%	Коефіцієнт за підгалуззями та видами робіт	Між розрядні тарифні коефіцієнти	Місячна сума зарплати	Норма часу	Часова тарифна ставка
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ВОДОПРОВІД									
1.	Лаборант	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,36	166,9	16,77
2	Оператор хлор.установки	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,36	166,9	16,77
3	Слюсар авар. відбуд. робіт.	1У	1600	1,2	1,35	1,35	3499,20	166,9	20,96
4	Обхідник водопр. мережі	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,36	166,9	16,77
5	Контролер	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,36	166,9	16,77
6	Машиніст екскаватора	П	1600	1,2	1,35	1,00	2592,00	166,9	15,53
7	Електрогазоварник.	Ш	1600	1,2	1,35	1,2	3110,40	166,9	18,63
КАНАЛІЗАЦІЯ									
1.	Оператори очисних споруд і хлор. установок	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,26	166,9	16,77
2.	Машиністи насосної ст.	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,26	166,9	16,77
3.	Машиніст екскаватора	П	1600	1,2	1,35	1,00	2592,00	166,9	15,53
4.	Електромонтер	Ш	1600	1,2	1,35	1,20	3110,40	166,9	18,63
5.	Лаборант	П	1600	1,2	1,35	1,08	2799,36	166,9	16,77
АПАРАТ									
1.	Начальник		1600	1,2	1,35	4,0	10368,00		
2.	Головний інженер		1600	1,2	1,35	3,6	9331,20		
3.	Головний бухгалтер		1600	1,2	1,35	3,4	8812,80		
4.	Економіст		1600	1,2	1,35	2,9	7516,80		
5.	Заст.головн.бухгалтера		1600	1,2	1,35	2,9	7516,80		
6.	Зав.кадрами, оператор		1600	1,2	1,35	1,85	4795,20		
7.	Юрист		1600	1,2	1,35	2,9	7516,80		
ВИРОБНИЧІ ЦЕХИ									
1	Майстер водопроводуКНС		1600	1,2	1,35	1,95	5054,40		
2	Бухгалтер будинкоуправл.		1600	1,2	1,35	2,2	5702,00		

/ Начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ

Головний бухгалтер

Економ



(Handwritten signatures)

П.М. Найда

В.В. Кавчак

(Handwritten signature)

РОЗРАХУНОК
 нормативної чисельності працівників зайятих у водопровідному
 господарстві (водопровід) Заставнівського ЖЕУТВЗ
 для формування штатного розпису

станом на 2016

№ п/п	Професія	Об'єкт обслуговування	Обґрунтування згідно "Норм"	Нормативна чисельність, люд/добу	Згідно штатного розкладу	Прим
1	Оператор хлораторної установки	Резервуар чистої води 1 шт – 1000 м ³ 1 шт. – 750 м ³	Табл. №1	4,2	4,9	Розра ор ЖЕУ
2	Водороздавальник	-«-	Табл. №8	4,2		
	Разом:	-«-		8,4	4,9	
3	Слюсар аварійно відбудову вальних робіт	Водопровідна мережа	Табл. №5	6,7	1,0	
4	Обхідник водопровідно – каналізаційної мережі	-«-	Табл. №5	1,3	1,0	
5	Електрогазозварник	-«-	Табл. №5	1,0	1,0	
6	Пробовідбірник	-«-	Табл. №5	0,28	-	
7	Електромонтер з ремонту обслуговування	-«-	Табл. №5	0,63	-	
8	Оператор диспетчерської служби	-«-	Табл. №5	1,06	-	
9	Машиніст екскаваторник	-«-	Табл. №5	0,12	0,5	
10	Коваль ручного ковання	-«-	Табл. №5	0,14	-	
	Разом:			11,23	8,4	
1	Контролер водопровідного господарства	Контроль, облік витрат води	Табл. №1	2,548	1,5	
2	Слюсар контрольно – вимірювальних приладів та автоматики (КВПТА)	Установка та заміна водомірів	Табл. №12	0,325	-	
3	Лаборант хімічного аналізу	Лабораторія на водо роздавальній	Табл. №18	3,16	1,0	
	Всього по водопроводу:			25,663	10,9	

Начальник ЖЕУТВЗ

Економіст ЖЕУТВЗ



(Handwritten signature)

П.М. Найда

РОЗРАХУНОК
Нормативної чисельності робітників
з обслуговування водопровідної станції м. Заставна

№ п/п	Найменування професії	Продуктивність Тис/м ³ /добу	Норматив чисельності роб/добу	Примітка
1	Оператор хлораторної установки	До 24	4,2	Таблиця №1 «Норми..»

РОЗРАХУНОК
Нормативної чисельності робітників для обслуговування
споруд для зберігання та запасу води

№ п/п	Найменування споруд	Кількість, шт..	Найменування професії	Норматив чис. Люд/год	Примітка
1	Резервуари	2	водороздавальник	4,2	Таблиця № 8 «норми»

РОЗРАХУНОК
нормативної чисельності робітників для
обслуговування та аварійного ремонту водопровідної мережі

№ п/п	Найменування професії	Нормативна чисельність, чол./км	Розрахункова довжина мереж, км	Нормативна чисельність, чол.	Примітка
1	Слюсар аварійно-відбудовних робіт	0,0947	70,4	6,7	Табл. №5 "Норм"
2	Обхідник водопровідно - каналізаційної мережі	0,018	70,4	1,3	
3	Електрогазозварник	0,029	35,0	1,0	
4	Пробовідбірник	0,004	70,4	0,28	
5	Електромонтер з ремонту та обслуговування	0,009	70,4	0,63	
6	Оператор диспетчерської служби	0,015	70,4	1,06	
7	Машиніст ескаваторщик	0,017	70,4	0,12	
8	Коваль ручного ковання	0,002	70,4	0,14	
	Всього			11,23	

Начальник ЖЕУТВЗ

П.М. Найда

Економіст ЖЕУТВЗ

М.В. Божик



РОЗРАХУНОК
нормативної чисельності робітників для
контролю та обліку витрат води

№ п/п	Найменування професії	Найменування робіт	Норма обслуговування на 1 контролера	Обсяг робіт	Нормативна чисельність, чол.	Приміт
1	Контролер водопровідного господарства	Знімання показників щомісячно в : -житлових будинках і домоуправліннях; -житлових будинках приватного сектору; -підприємствах, організаціях, установах	460 650 300	726 363 79	1,58 0,558 0,250	Табл. № "Норм"
	Разом :		-	-	2,39	

РОЗРАХУНОК
нормативної чисельності робітників для
установлення та зняття водомірів (на повірку)

№ п/п	Найменування професії	Найменування робіт	Кількість водомірів шт.	Кількість водомірів на повірку, шт.	Норма обслуговування на 1 чол. в рік	Норматив на чисельність, чол.	Примітка
1	Слюсар з контрольно-вимірювальних приладів та автоматики (КВПіА)	Установлення та зняття водомірів на повірку	1236	309*	950	0,325	Таблиця №2

- - $950 : 4 = 238$ (повірка 1 раз в 3 роки).

РОЗРАХУНОК
нормативної чисельності працівників для
обслуговування лабораторії водопровідного господарства

№ п/п	Найменування професії	Найменування робіт	Кількість робіт (аналізів на добу)	Кількість робочих днів на рік	Обсяг робіт в рік	Норма обслуговування на 1 лабор. в рік	Норматив на чисельність, чол.	Примітка
1	Лаборант хіміко – бактеріологічного аналізу	Виконання аналізів : Скорочений хіманаліз Залишковий хлор	8	365	11680 2920 8760	3700	3,16	Таблиця №18

Начальник ЖЕУТВЗ

Економіст ЖЕУТВЗ



П.М. Найда

РОЗРАХУНОК
довжини обслуговування водопровідної мережі
(згідно примітки 5 табл. № 5 "Норм обслуговування ...")

№ п/п	Трубопровід	Довжина мереж, км	Коефіцієнт	Розрахункова довжина мереж, км
1	Сталевий:			
	до 5 років		1,3	
	5-10 років		1,4	
	10-15 років		1,5	
	> 15 років	1,5	1,8	2,7
	Разом :	-	-	-
2	Чавунний:			
	до 5 років		1,1	
	5-10 років		1,15	
	10-15 років		1,20	
	> 15 років	21,5	1,50	32,3
	Разом :	23,0	-	35,00
3	Поліетилен	35,4		35,4
	Всього :	58,4	-	70,4

Начальник ЖЕУТВЗ

Економіст ЖЕУТВЗ



П.М. Найда

Кошторис
загально виробничих витрат по водопроводу
Заставнівського ЖЕУТВЗ

№ п/п	Назва витрат	Один. вим.	Факт 2015 р.	План в діючих тарифах	Плановий прогноз витрат 2017	Підстава
1	Заробітна плата майстра	грн.	2212	27480	30300	Штатний розпи
2	Нарахування на з/плату	грн.	837	6046	6666	
3	Спецодяг працівників	грн.		5270	5270	Згідно норм
4	Медичний огляд	грн.		3620	3620	Факт мин. року
5	Проведення хім.. аналізів (санстанція)	грн..	656	3175	3175	
6	Витрати на абон .плату телефону, радіоточка	грн.	9535	950	950	Розрах.
7	Податки за воду	грн	4904	5212	5212	
8	Витрати на електроенергію виробничого призначення	грн	6664	20150	22164	
9	Утримання аварійної автомашини	грн.		45063		
	Всього	грн.	24808	116966	77357	

/ Начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ
Економіст ЖЕУТВЗ



П.М. Найда
М. В. Божик

**Розшифровка
до кошторису загально виробничих витрат по водопроводу**

1. Заробітна плата майстра 0,5 оклада – 2525грн.
2525 грн. x 12 міс. = 30300 грн.
2. Нарахування на з/плату: 22% = 6666 грн.
3. Забезпечення спецодягом працівників водопостачання

Назва	К-ть працівників	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
Комбінезон х/б	7	1	420	2940
Халат х/б	4	1	250	1000
Галоші діелектричні чергові		1	200	200
Рукавиці комбіновані	10	4	12	240
Куртка ватна чергова		1	470	470
Чоботи гумові чергові		1	420	420
РАЗОМ:				5270

4. Медичний огляд, норма проходження – 1 раз в рік (згідно рахунку ціна за проходження мед. огляду – 288,80 грн. за 1-го працівника)
288,80 грн. x 10 чол. = 2880,00 грн.
Санстанція та медогляд 10 чол. x 76,97 = 739,70

5. Проведення хім. бакт. дослідж. води 2 рази в місяць, згідно рахунку
264,65 x 12 міс. = 3175,80 грн.

6. Абонт. плата за телефон – 1 шт. x 55,96 грн. x 12 міс. = 671,52 грн.
Радіоточка -1 шт. -22,50 x 12 міс. = 270,00 грн.
Всього послуги зв'язку 950,52 грн.

/ Начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ

Економіст ЖЕУТВЗ



П.М. Найда

М. В. Божик

РОЗРАХУНОК
вартості електроенергії водопроводу

Освітлення будівель та території :

- лампочки – 9 шт. x 22 квт. = 198 квт/год.
- 198 квт/год x 12 міс. = 2376 квт/год.

Опалення будівлі, лабораторії і хлораторної:

маляні радіатори

- 2 шт. x 2 квт/год = 4 квт/год x 12 год. = 48 квт/год
- 48 квт/год. x 184 дні = 8832 квт/год.
- 2376 квт/год. + 8832 квт/год. = 11208 квт/год. x 197,75 грн. = 22164грн.

Економіст ЖЕУТБЗ



М. В. Божик

РОЗРАХУНОК
Інших прямих витрат авто послуг

Заробітна плата водія асенізаційної машини: $3200 \times 0,5$ оклада = 1600 грн.

$1600 \times 25\%$ класн. + 400 = $1600 + 400 = 2000 \times 12$ міс. = 24000 грн.

Нарахування соц.страху 22% - 24000 грн = 5280.

Факт. 2015 рік - 69 відкачок, загальний пробіг - 276 км

69 відкачок \times 0,75 л. = 51,75 л.

276 км. \times 25,5 л. = 70,4 л.

$122,15 \times 16,83 = 2055,78$ грн.

Робота екскаватора по ліквідації проривів:

69 прор. \times 4 год. = 276 год. \times 5,6 л = 1545,6 л.

1545,6 л. \times 16,83 грн. = 26012,45 грн.

На роботу зварювального апарату по ліквідації проривів:

Фактично використано дизпалива за 2016 рік - 950 л.

План на 2016 рік - 950 л. \times 16,83 = 15989 грн.

Всього авто послуги $24000 + 5280 + 2056 + 26012 + 15989 = 73337$ грн.

Економіст ЖЕУТВЗ



М. В. Божик



«Затверджую»
 Начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ
 П.М. Найда

2007 р.

Кошторис адміністративних витрат: по Заставнівському ЖЕУТВЗ

Показники	Одиниця виміру	факт 2015	план 2016 в діючих тарифах	В розрахунку пронозах тарифу на 2017р.
Матеріальні витрати	тис. грн.		15,0	15,0
Матеріали	тис. грн.			
Інші матеріали (у т.ч. канцелярські товари, МШП)	тис. грн.	10,723	15,0	15,0
Витрати на оплату праці			348,3	624,9
апарату управління	тис. грн.	2000719	348,3	624,9
Відрахування на соціальні заходи	тис. грн.	69,705	76,6	137,5
Службові відрядження	тис. грн.	0,522	0,3	0,3
Амортизація основних засобів, нематеріальних та інших необоротних активів загальногосподарського використання	тис. грн.	7,025	7,0	7,0
Витрати на утримання, обслуговування основних засобів, інших необоротних матеріальних активів загальногосподарського використання, у т.ч.:	тис. грн.		14,0	14,0
витрати по операційній оренді	тис. грн.			
витрати на ремонти	тис. грн.	0,120	0,5	0,5
комунальні послуги	тис. грн.	13,278	13,5	13,5
витрати на охорону каси	тис. грн.			
обслуговування автотранспорту та інших машин	тис. грн.			
Плата за розрахунково-касове обслуговування та інші послуги банків	тис. грн.	7,764	7,8	7,8
Витрати на зв'язок , у т.ч.:	тис. грн.	4,223	4,2	4,2
телефонний зв'язок всього	тис. грн.			
у т.ч. основний				
мобільний				
поштові витрати	тис. грн.			
Інтернет	тис. грн.			
інші послуги зв'язку	тис. грн.			
Витрати на підвищення кваліфікації, підготовку (перепідготовку) персоналу апарату управління	тис. грн.		1,0	1,0
Витрати на врегулювання спорів у судових органах	тис. грн.		1,0	1,0
Витрати за професійні послуги (юридичні, аудиторські, з оцінки майна тощо)	тис. грн.			
Витрати на підписку періодичних видань, інформаційне забезпечення	тис. грн.	0,369	0,5	0,5
Витрати по податках і зборах (обов'язкових платежах)	тис. грн.	1,211	1,1	1,1
Інші (розшифрувати)	тис. грн.	1,350		
Автопослуги				
Разом:	тис. грн.	317009	476,8	814,3
З них на водопостачання (водовідведення)	тис. грн.			
Інші види діяльності (розшифрувати) 0,158	тис. грн.			
Водопостачання-317106	тис. грн.			
Водовідведення-155486	тис. грн.			
Сан очистка-	тис. грн.			

Головний бухгалтер
 Заставнівського ЖЕУТВЗ

Економист

[Handwritten signature]

В.В. Кавчак

М. В. Голосник

/ «ЗАТВЕРДЖУЮ»
 / Начальник Заставнівського ЖЕУТВЗ П.М. Найда
 » 2016 р.
 Штат в кількості 6,5чол.
 З місячним фондом зарплати - 52080грн.



ШТАТНИЙ РОЗПИС
працівників апарату управління ЖЕУТВЗ
на 2017 рік

№ п/п	Назва посад	К-сть шт.од ин	Посадов.місячний оклад	Надбавк високі досягн.в праці	Місячна сума зарплати
1.	Начальник	1	10370		10370
2.	Головний інженер	1	9330		9330
3.	Головний бухгалтер	1	8810		8810
4.	Економіст	1	7510		7510
5.	Заступник головн.бухгалтера	1	7510		7510
6.	Зав.кадрами, діловод, оператор комп'ютерного набору	1	4795		4765
7	Юрист	0,5	7510		3755
	Всього по апарату	6			52080
	Виробничі цехи				
1	Майстер водопроводу, КНС	1	5050		2525
2	Бухгалтер будинкоуправління	1	5700		5700

Головний бухгалтер
 Заставнівського ЖЕУТВЗ

В.В. Кавчак

Економіст
 Заставнівського ЖЕУТВЗ

М.В. Божик